

BID PRICE SHEET
FOR
HAULING SERVICES-ROCK SALT

TURNPIKE SOUTHERN REGION – ZONE # 1

Contractor Name:	Aqua-Tex Transport, Inc.
Contact Person:	
Contact Phone Number:	

Roadway	Maint. District	Regions	Milepost	Address	City	Zip Code
Turnpike	TMD1A	I	2.2	S. Game Creek Road	Deepwater Carney's Pt. Twp.	08023
Turnpike	TMD1	I	13.1	Swedesboro Road	Swedesboro Woolrich Twp.	08085
Turnpike	TMD2	I	37.2	Mt. Laurel Road	Moorestown Mt. Laurel Twp.	08057
Turnpike	TMD3	I	56.9	Ward Avenue	Crosswicks Chesterfield	08515
Turnpike	TMD3A	1	2.4 PA Ext.	Bordentown Rd, Burlington	Florence	08518

	COLUMN A	COLUMN B		COLUMN C	
ITEM	ESTIMATED HOURS	TRUCKS	DESCRIPTION	HOURLY RATE PER TRUCK	TOTAL PRICE
1	10	6	HAULING SERVICES FOR TREATED OR UNTREATED SALT AS PER ATTACHED SPECIFICATIONS.	\$275.00	\$16,500.00

MULTIPLY A X B X C = TOTAL PRICE

BID PRICE SHEET
FOR
HAULING SERVICES-ROCK SALT

TURNPIKE CENTRAL REGION – ZONE # 2

Contractor Name:	Aqua-Tex Transport, Inc.
Contact Person:	
Contact Phone Number:	

Roadway	Maint. District	Regions	Milepost	Address	City	Zip Code
Turnpike	TMD4	II	67.4	Rt 33, Franklin Street	Hightstown E. Windsor Twp.	08520
Turnpike	TMD5	II	80.7	50 Ackerman Avenue	Milltown	08850
Turnpike	TMD5A	II	91.5	Rt 9 N	Woodbridge	07095
Turnpike	TMD6	II	100.4	450 Schiller Street	Elizabeth	07201

COLUMN A		COLUMN B		COLUMN C	
ITEM	ESTIMATED HOURS	TRUCKS	DESCRIPTION	HOURLY RATE PER TRUCK	TOTAL PRICE
1	10	6	HAULING SERVICES FOR TREATED OR UNTREATED SALT AS PER ATTACHED SPECIFICATIONS.	\$275.00	\$16,500.00

MULTIPLY A X B X C = TOTAL PRICE

BID PRICE SHEET
FOR
SALT HAULING SERVICES

TURNPIKE NORTHERN REGION – ZONE # 3

Contractor Name:	Gianza Trucking, LLC
Contact Person:	
Contact Phone Number:	

Roadway	Maint. District	Regions	Milepost	Address	City	Zip Code
Turnpike	TMD8	III	E 113.0	152 B. County Avenue	Secaucus	07094
Turnpike	TMD8A	III	SN 117.2	329-343 Bergen Turnpike	Ridgefield Park	07660
Turnpike	TMD9	III	N 5.8	Caven Pt & Burma Road	Jersey City	07304
Turnpike	TMD10	III	W 112.8	State Hwy Rt3 EB	East Rutherford	07073

COLUMN A		COLUMN B		COLUMN C	
ITEM	ESTIMATED HOURS	TRUCKS	DESCRIPTION	HOURLY RATE PER TRUCK	TOTAL PRICE
1	10	6	HAULING SERVICES FOR TREATED OR UNTREATED SALT AS PER ATTACHED SPECIFICATIONS.	\$272.00	\$16,320.00

MULTIPLY A X B X C = TOTAL PRICE

BID PRICE SHEET
FOR
SALT HAULING SERVICES

PARKWAY NORTHERN REGION – ZONE # 4 **NO BID**

Contractor Name:	
Contact Person:	
Contact Phone Number:	

Roadway	Maint. District	Regions	Milepost	Address	City	Zip Code
Parkway	PMD8A	IV	171.5	Montvale Service Area	Montvale	07645
Parkway	PMD8	IV	164.1 SB	501 From Road	Paramus	07652
Parkway	PMD7	IV	156 NB	740 Route 46 W	Clifton	07013
Parkway	PMD7A	IV	150.6 NB	Essex Toll Plaza	Bloomfield	07003
Parkway	PMD6B1	IV	142.7 NB	620 Glenwood Avenue	Hillside	07205
Parkway	PMD6B2	IV	142.8 SB	N. Union Avenue	Hillside	07083

COLUMN A		COLUMN B		COLUMN C	
ITEM	ESTIMATED HOURS	TRUCKS	DESCRIPTION	HOURLY RATE PER TRUCK	TOTAL PRICE
1	10	6	HAULING SERVICES FOR TREATED OR UNTREATED SALT AS PER ATTACHED SPECIFICATIONS.	\$	\$

MULTIPLY A X B X C = TOTAL PRICE

BID PRICE SHEET
FOR
SALT HAULING SERVICES

PARKWAY CENTRAL REGION – ZONE # 5 NO BID

Contractor Name:	
Contact Person:	
Contact Phone Number:	

Roadway	Maint. District	Regions	Milepost	Address	City	Zip Code
Parkway	PMD6	V	136.7 SB	New York Avenue	Clark	07066
Parkway	PMD6A1	V	125 SB	Chevalier Avenue	Sayreville	08872
Parkway	PMD6A2	V	125 NB	Chevalier Avenue	Sayreville	08872
Parkway	PMD5	V	116 SB	Crawford's Corner Road	Holmdel	07733
Parkway	PMD4A	V	104.2 Median	Asbury Sub Yard	Tinton Falls	07712
Parkway	PMD4	V	94.3 SB	Herbertsville Yard	Brick	08723

COLUMN A		COLUMN B		COLUMN C	
ITEM	ESTIMATED HOURS	TRUCKS	DESCRIPTION	HOURLY RATE PER TRUCK	TOTAL PRICE
1	10	6	HAULING SERVICES FOR TREATED OR UNTREATED SALT AS PER ATTACHED SPECIFICATIONS.	\$	\$

MULTIPLY A X B X C = TOTAL PRICE

BID PRICE SHEET
FOR
SALT HAULING SERVICES

PARKWAY SOUTHERN REGION – ZONE # 6

Contractor Name:	Aqua-Tex Transport, Inc.
Contact Person:	
Contact Phone Number:	

Roadway	Maint. District	Regions	Milepost	Address	City	Zip Code
Parkway	PMD3	VI	83.8 Median	Pleasant Plains Yard	Toms River	08753
Parkway	PMD3	VI	67.7 NB	909 West Bay Avenue	Barneget	08005
Parkway	PMD2A	VI	52.9 Median	Bass River Sub Yard	Bass River	08224
Parkway	PMD2	VI	41.1 SB	Route 2, Whitehorse Yard	Absecon	08201
Parkway	PMD1A	VI	27.1 SB	Great Egg Toll Plaza	Great Egg	08223
Parkway	PMD1	VI	13.8 SB	110 Avalon Blvd.	Swainton	08210

	COLUMN A	COLUMN B		COLUMN C	
ITEM	ESTIMATED HOURS	TRUCKS	DESCRIPTION	HOURLY RATE PER TRUCK	TOTAL PRICE
1	10	6	HAULING SERVICES FOR TREATED OR UNTREATED SALT AS PER ATTACHED SPECIFICATIONS.	\$350.00	\$ 21,000.00

MULTIPLY A X B X C = TOTAL PRICE